东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2010〕54号

[image: image1]
关于公布“东南大学第四届工业设计竞赛”结果的通知

各院（系）、团委、学生会、学生科协：
根据校机教[2009]183号文件精神，我校于2009年12月2日－2009年12月25日举办了“东南大学第四届本科生工业设计竞赛”。竞赛期间组委会共收到参赛作品89份，经过专家评审，共评选出一等奖3项，二等奖5项，三等奖8项，入围奖12项。现将结果公布如下（见附件）。
附：“东南大学第四届本科生工业设计竞赛”获奖名单
东南大学教务处

东南大学本科生工业设计竞赛组委会

                            二O一O年五月六日
主题词： 工业设计   竞赛结果
抄报：

抄送： 学生处  科技处  团委  档案馆
东南大学教务处                        2010年5月6日印发
附件              东南大学第四届本科生工业设计竞赛获奖名单
	获奖等级
	序号
	作品名称
	作者姓名
	学号
	卡号

	一等奖
	1
	《如意画卷》
	薛昊迪
	24008116
	213081826

	2
	《风雅》
	邓佩佩
	24006206
	213063323

	3
	《书》
	马彦超
	24007122
	213073250

	陈晓熙
	24007215

	二等奖
	1
	《窗》
	李  黎
	24006118
	213063334

	2
	《风精灵》
	薛昊迪
	24008116
	213081826

	3
	《灵动》
	张  怡
	24008103
	213081787

	4
	《无忧》
	熊  君
	24008120
	213081797

	宋希晗
	24008117

	5
	《满庭芳》
	薛  昉
	24006102
	213063293

	三等奖
	1
	《翠》
	朱  娜
	24006205
	213063322

	2
	《金刚》
	纪海飞
	24008122
	213080021

	吴宁晨
	24008224

	3
	《蝴蝶》
	薛昊迪
	24008116
	213081826

	4
	《青花》
	张  怡
	24008103
	213081787

	5
	《蝶》
	刘翠婵
	24006203
	213063320

	王  跃
	24006221

	6
	《贵夫人》
	蔡  畅
	24006114
	213063330

	7
	《墙头风》
	李  冲
	24006212
	213063329

	8
	《desc》
	方雅凤
	24008106
	213081801

	周  乐
	24008107

	入围奖
	1
	《家》
	唐  烨
	24006116
	213063332

	2
	《布》
	周维康
	24008216
	213081828

	邹  驰
	24008217

	陈永瑞
	24008220

	曹  亮
	24008219

	3
	《屏风》
	张龙明
	24006119
	213063335

	4
	《风华》
	芮梦羽
	24008105
	213081800

	钱  达
	24008123

	5
	《园于美》
	张忱琛
	24008214

	盛  菲
	24008104
	213081799

	郦清雪
	24008101

	6
	《泡》
	张巧莹
	24008102
	213080012

	杨海峰
	24008222

	7
	《梦蝶》
	周  杰
	24008121
	213080013

	张小兵
	24008125

	王贞兵
	24008124

	8
	《长城》
	刘  立
	24008223
	213081778

	万娟英
	24008203

	梅  乐
	24008215

	9
	《瓷》
	张  弛
	24008218
	213081824

	李  想
	24008119

	魏加聪
	24008118

	10
	《明》
	程  鹏
	24008221
	213080031

	毛友兰
	24008202

	毛韵雪
	24008201

	11
	《古韵》
	谢菁冉
	24008110
	213081806

	12
	《书》
	李璐爔
	24008115
	213081825

注：获奖同学请于5月十五号后到艺术学院崔老师处领取证书。
东南大学本科生工业设计竞赛组委会

                                      二O一O年五月六日